
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 1 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 5 
konané dne 09.12.2022 od 08:00 do 08:49 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/126/5/2022 schvaluje předložený program jednání 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 09.12.2022 

Rada města usnesením č. RM/127/5/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
09.12.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/60/3/2022, RM/61/3/2022, RM/62/3/2022, RM/82/3/2022, RM/83/3/2022, RM/84/3/2022, 
RM/85/3/2022 

  
3. ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/128/5/2022 schvaluje od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023 cenu za pronájem 
ledové plochy ve výši 600,- Kč/1 hodina pro Krasobruslařský klub Nejdek z.s., se sídlem Pozorka 117, 
362 21 Nejdek, IČO: 06981356, za těchto podmínek: 

-  maximální počet odebraných hodin v týdnu je 25 hodin; 

- nad rámec tohoto limitu může nájemce využít během tohoto období fond 50 hodin pro mimořádné 
tréninky, soustředění a přípravu před závody, tento limit bude platit po celé období sezóny. 

- vždy do 25. dne v měsíci bude ve spolupráci se správcem ZS proveden časový rozvrh na následující 
měsíc a stanovena výše platby za naplánované hodiny, platba za neodebrané hodiny se nevrací; 

- platba za příslušný měsíc bude provedena nejpozději do 5. dne příslušného měsíce v pokladně MěÚ 
nebo převodem na účet. 

  
4. ZIMNÍ STADIÓN - REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/129/5/2022 schvaluje vystavení objednávky pro společnost Solarius 
Energy s.r.o., Čs. armády 212, Jílové u Prahy, 254 01, IČO: 28968301 zastoupenou majitelem a 
jednatelem p. Stanislavem Kulhavým, na rekonstrukci svítidel osvětlení ledové plochy Zimního stadionu 
Nejdek za cenu 339 648 Kč se zárukou 5 let. 

  
5. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 09.12.2022 
  
  
  
  
  
 
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


